
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/greenworld-turmalinova-ochranna-
maska-na-oblicej/

GreenWorld Turmalínová ochranná maska
na obličej

Kód zboží: 2106-X
Značka: Green World

Popis:
Ochranná turmalínová maska na obličej - je nejnovější individuální prostředek ochrany
dýchacího systému člověka. Ochranná maska má zvýšenou filtrační schopnost a
antibakteriální účinek, protože obsahuje aktivní aniontovou vrstvu, vyrobenou s použitím
nanotechnologie a minerálu turmalínu.

Maska je vyrobena z měkké hedvábně látky, má zaoblený vyklenutý tvar, díky čemuž zcela
zakrývá obličej kromě očí a poskytuje větší prostor pro filtraci vzduchu.

Maska obsahuje ve svém složení filtrační vrstvu, která je schopna zadržovat asi 95 %
pevných a kapalných částic (kromě olejových), které jsou přítomny ve vzduchu, v masce se
snadno dýchá.

Aktivní aniontová vrstva generuje až 3 tisíce aniontů na krychlový centimetr vzduchu a
zabraňuje bakteriím proniknout do dýchacího systému. Aniontová vrstva zadrží více než 97
% mikro bakterií a virů přítomných ve vzduchu.

Anionty současně umožňují zmírnit podrážděnost a úzkost, zlepšit duševní a fyzickou
kondici, snižovat únavu a zvyšovat výkonnost ve špatně větraném prostoru.

Maska slouží k opakovanému použití, lze ji prát v čisté vodě bez pracích prostředků. Pro
zlepšení kvality praní je možné využít multifunkční ozonizátor.

Proces praní by neměl přesáhnout 5 min., teplota vody: od 32 do 40°. Po vyprání výrobek
odvlhčit ručníkem a sušit masku v rozprostřené podobě v blízkosti zdroje tepla (radiátor,
topné zařízení) nebo v zavěšenou pod širým nebem, nemá se žehlit žehličkou.

Maska je adaptabilní pro všechny velikosti hlavy, roztahovací měkké řemínky zajišťují její
bezpečné uchycení, nevyvolává zamlžení brýlí. Tvar masky nebrání výhledu a umožňuje ji
používat současně s jinými prostředky osobní ochrany.

Při použití masky v zakouřeném prostředí doba se její použitelnosti snižuje na polovinu.
Před prvním použitím masky je ji třeba opláchnout v čisté vodě a osušit podle návodu, který
je popsán výše.

Doporučení pro použití:

https://armik.cz/greenworld-turmalinova-ochranna-maska-na-oblicej/


• pro ochranu dýchacího systému v období hromadných infekčních onemocnění (chřipka,
SARS, atd.),
• při zvýšeném znečištění vzduchu kouřem,
• pro nemocné tuberkulózou; pro lidi, kteří trpí alergií na pyl a prach.

Parametry:
• Počet bodů (PV): 5
• Univerzální velikost
• Materiál: bavlna, turmalín
• Materiálové složení: bavlna + turmalín

Obvod hlavy (cm)
Fotky:


	GreenWorld Turmalínová ochranná maska na obličej

